V. Tradita itaque Fratribus Minoribus Segniensis Ecclesia S. Spiritus, et 
facta eis aedificandi novi Conventus facultate tam â Ferdinando Rege, quam â Pau-
lo Pontifice continuò cogitare coeperunt, de loco opportuniori aedificandi Conven-
tûs. Habita matura discussione eum locum pro
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fabricando Conventu delegerunt, in quo pleraque domus ad ipsos pertinentes con-
sistebant, quas maluerunt in aedificium Conventus, et Ecclesiae convertere, quam 
alias coemere. Quia tamen in hoc loco existebant aliquae domus ad alios proprie-
tarios spectantes, ê contra Conventus habebat etiam certas domos in aliis Civitatis 
partibus sitas, hinc fuit quaedam permutatio domorum intra Cives, et Conventum 
facta, ita, ut Conventus cesserit alias domos alibi existentes, et Cives, ac Procura-
tores hospitalis Sancti Spiritus dederunt Conventui aliquas domos penes hospitale, 
et etiam ipsum hospitale.

VI. Porrò, ut haec permutatio firma persisteret, de consensu utriusque par-
tis, confectum est publicum instrumentum sequentis tenoris:

In Christi Nomine Amen.

Anno Nativitatis ejusdem millesimo quingentesimo quadragesimo nono, 
Indictione VII. die verò Vigesima sexta mensis Augusti. Actum Segniae in cu-
ria domus propriae habitationis Domini Joannis Sischovich Nobilis Segniensis, 
praesentibus spectabili, et generoso Domino Spalatino Vice-Capitaneo Segniensi, 
Domino Cypriano Urtichievicz, et Domino Francisco Zudchovich honorandis Judi-
cibus Segniensibus, et quampluribus aliis Nobilibus, et Civibus Segniae, testibus ad 
infra scripta habitis, vocatis, et rogatis, ibique personaliter constituta infrascriptae 
partes, videlicet Reverendus Pater Frater Gregorius Rudessich Minister Genera-
lis Provinciae Bosnae Ordinis Minorum regularis observantiae, unà cum caeteris 
Patribus, et Fratribus Custodibus, et Guardianis Provinciae dictae ibidem praesen-
tibus, et haec omnia facientibus consensu, et voluntate totius Provinciae dictae. 
Et Dominus Franciscus Mediolanensis Nobilis Segniensis, ac Magister Georgius 
Muratoi, Procuratores, seu Gastaldi Ecclesiae, et hospitalis Sancti Spiritus Segnien. 
agentes hujusmodi auctoritate ipsorum ordinaria, nec non etiam ex consensu, et 
voluntate totius consilii hujus civitatis, sponte, et nullo errore ductae amicabili-
ter, communiter, et de plano, devenerunt ad infrascriptas conventiones, et permu-
tationes circa infrascriptas ambarum partium domos, et muraleas in hac civitate 
sitas, et positas. Imprimis namque praefati Reverendi Patres, et Fratres dederunt, 
contulerunt, mandaverunt, alienaverunt, et quantum melius potuerunt, perpetualiter 
tradiderunt, et permutaverunt sine spe alicuius revocationis unam domum, sic vul-
go dictam pictam positam retro Ecclesiam Sancti Francisci in angulo ex opposito 
domus Thomasii Maccellatoris. Item domum positam in platea hujus Civitatis in 
angulo ex opposito loggiae [(loggia dicitur mensa nummaria, item locus, in quo 
mercatores conveniunt)]497 communis, et unam muraleam, seu Mirischium positum 
ante castrum contiguum murale. Eis, in quibus Ecclesiam Sancti Spiritus aedificare, 
seu construere volunt, liberas, francas, et expeditas, nemini obligatas, seu hypothe-
catas cum omnibus earum juribus, et jurisdictionibus, proprietatibus, et pertinentiis 
ad dictas domos, et mirischium spectantibus, et pertinentibus intus, et extra, et cum 
accessibus,
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 et eggressibus usque ad viam publicam, et hoc praefatis Procuratoribus, seu Gas-
taldis ibidem praesentibus, et suprascriptis domos pro se, et futuris Procuratoribus 
dictae Ecclesiae, et hospitalis Sancti Spiritus acceptantibus, stipulantibus, recipien-
tibus, et ad suprascripta, et infrascripta contentantibus. Qui quidem Procuratores 
auctoritate, et potestate superius expressa eisdem Reverendis Patribus, et Fratribus 
ibidem praesentibus, acceptantibus e converso, et in contra cambium, seu permu-
tationem pro ipsis bonis stabilibus sic, ut suprà receptis, dederunt, contulerunt, et 
perpetualiter transtulerunt sine spe alicujus limitationis, aut revocationis domum 
magnam, et parvam supra hospitale, unà cum ipso hospitali, balatoriis ambabus, 
et campis, item Mirischium contiguum dicto hospitali et domui illorum Costenicz 
â parte superiori, pro cujus livello ipsi Procuratores praesenti, et futuro Reveren-
do Capitulo, seu Ecclesiae Cathedrali Segniae respondere annuatim tenentur. Item 
domum versus Castrum Segniae ante puteum contiguum domus illorum Costenicz 
â parte inferiori, liberas, francas, et expeditas cum omnibus juribus, et jurisdictioni-
bus, et proprietatibus ad dictas domos, et mirischium spectantibus, et pertinentibus 
cum accessibus, et eggressibus usque ad viam publicam, et hoc ad habendum, te-
nendum etc. Quae quidem omnia, et singula sic, ùt supra facta, data, et grata habe-
re, tenere, et observare, et non ad minus devenire, quinimo una altera in, et altera 
alteram in ipsa permutatione manutenere, defendere, et destrigare ab omni homine, 
communi collegio, et universitate suis propriis sumptibus, et expensis in judicio et 
extra sub poena, et obligatione omnium suorum bonorum, ac refectione damnorum, 
expensarum, et Interesse.
	 Ego Andreas Veronensis â Sancto Bonifacio filius Domini Jacobi publicus 
alta Imperiali auctoritate Notarius, et Judex Ordinarius, nec non ad praesens Can-
cellarius Magnificae Communitatis Segniensis suprascriptis omnibus, et singulis, 
dum sic agerentur, et fierent, unà cum praenominatis testibus praefui, et rogatus 
scripsi, deindeque in hanc publicam, et authenticam formam redegi, et authenticavi 
sub nomine, cognomine, signoque meis solitis et consuetis.